
UnivIS - Raumplan F21/01.35 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Plenum
Gebel

Internationalisierungsprozesse und vergleichendes Management
Fajen

Arbeitsmarkttheorie und -politik
Heineck

Übung zu Methoden der Statistik I, Gruppe 2
(ab 18.4.)

Stirnweiß

Buchführung Übung 2
(ab 18.4., nicht 11.4.)

Brasch

Übung zu Methoden der Statistik I, Gruppe 1
(ab 18.4.)

Stirnweiß

Usi zeigt Movie
(nur 9.5.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 18.4.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 2.5.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 6.6.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 13.6.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 23.5.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 30.5.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 25.4.)

Raab

Usi zeigt Movie
(nur 20.6.)

Raab

Di

V/Ü: Produktions- und Logistikmanagement I: Produktions- und
Logistikmanagement I (Gruppe 2)

Zitzmann

V/Ü: Produktions- und Logistikmanagement I: Produktions- und
Logistikmanagement I (Gruppe 1)

Zitzmann

V: Einführung in die Politische Soziologie
Helbling

Einführung in die VWL
N.N.

Grundlagen der Unternehmensbesteuerung
Egner

Vortrag - Franz Müntefering spricht über politische Arbeit
(nur 19.4.)

Koch

Rechnungslegung nach IFRS - Vertiefung
(ab 3.5., nicht 12.4., 19.4., 26.4., 17.5.)

Kreß

Rechnungslegung nach IFRS - Vertiefung
(ab 3.5., nicht 12.4., 19.4., 26.4., 17.5.)

Kreß

Mi

FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Plenum
Gebel

Gestaltung und Führung internationaler Unternehmen
Engelhard

Übung zu Introduction to European and International Economics
(ab 20.4.)

Mundt

Einführung in die Betriebswirtschaftslehre - Gruppe 1 + 2
(ab 4.5.)

Gries

Rechnungslegung nach HGB Übung 2
(ab 20.4., nicht 8.6.)

Ketterer

V/Ü: Operations Research (Übung)
Karl

Do

Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 5
Gunselmann

Arbeitsanalyse und Arbeitsgestaltung
Struck

Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme (standard): Soziologie als
Wissenschaft

Schulze

Rechnungslegung nach IFRS - Vertiefung
(nicht 5.5., 26.5.)

Eierle

Wirtschaftsprüfung und Corporate Governance
Eierle

Vortrag - Steuerhinterziehung und Offshore-Geschäfte
(nur 9.6.)

Karakilic

Vortrag zum Thema TTIP
(nur 14.7.)

Karakilic

Fr

Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 6
Hammon

Internationales Finanz- und Währungsmanagement
Kaumanns

Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 4
Hammon

Internationales Finanz- und Währungsmanagement
Kaumanns

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016
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